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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32915201D

2. Data e Regjistrimit 15/05/2023
3. Emri i Subjektit A-Z LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja 28 Nentori, Rr. Qemal Stafa, zona 
kadastrale nr. 8522, pasuria nr.8/375-N9, pallati nr. 422/11, 
kati 2, Elbasan. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt, por pa u kufizuar, realizim, supervizim 

dhe implementim  i projekteve te kondicionimit HVAC, 
instalim te sistemeve smart home, projekte hidro, elektrike, 
MNZ etj.   Gjithashtu, shoqeria mund te fokusohet edhe ne 
investime ne pasuri te paluajtshme, projektime, zbatime te 
projekteve te ndryshme nga stafi i shoqerise ose nepermjet 
kontratave te sherbimit me te trete, pjesemarrjen ne 
investime me kuota, konsulence ne fushen e marketingut, 
negocim ne procesin e shit-blerjes/dhenies me qira te 
pasurive te paluajtshme, negocim i kontratave sipermarrese 
mes paleve te interesuara, konsulence ne fushen financiare, 
juridike, inxhinierike etj. Aplikim i sistemeve te aluminit dhe 
xhamit, kryesisht vetrata, dritare, fasada xhami, fasada te 
ventiluara. Perpunim i materialeve te drurit dhe prodhim 
mobiljesh. Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e 
biznesit, menaxhimit, taksave, informatikes etj. Organizimi 
dhe menaxhimi i eventeve promovues ne hapesiren 
kombetare dhe ate nderkombetare. Kordinim i mardhenieve 
tregetare dhe perfaqesim i te treteve sipas nevojave dhe 
kontratave te nenshkruara. Ekspertiza juridike mjedisore, 
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vendime te ndikimit ne mjedis (VNM), audit te efecences se 
energjise etj. Produksione mediatike dhe ofrime sherbimesh 
qe lidhen me teknologjine e informacionit.  Shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushen objektivat e shoqerise pa u kufizuar 
nga asgje tjeter pervec dispozitave ndaluese te kuadrit ligjit 
te Republikes se Shqiperise. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise mund te ndryshoje, te zgjerohet ose te ngushtohet 
vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme.  
Ermal Telha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalTelha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-Z LTD
E-Mail: ermaltelha@gmail.com ermaltelha@gmail.com 
Telefon: +355692050150  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114673-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5424583-D0DD-4580-A713-4CD27CAC85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4DF0E9-DBDB-4B52-8D2F-820B0EFA3741
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(i nëpunësit të sportelit)


